18 500

PLN

Polski salon * Il wtasciciel * Zadbany egzemplarz

Dane kontaktowe Radio ESP
#*¥: Klimatyzacja manualna ¢ Poduszka powietrzna kierowcy
MAKROCAR 24 Tapicerka materiatowa ¢ Poduszka powietrzna pasazera
www: Elektryczne szyby przednie ¢ Poduszka kolan kierowcy
makrocar-mw.pl Podgrzewane lusterka boczne & Kurtyny powietrzne - przéd
2D Swiatta do jazdy dziennej ¢ Boczne poduszki powietrzne - przod
Q% Lampy przeciwmgielne 2¢ Kurtyny powietrzne - tyt
(=) ABS ® Isofix (punkty mocowania fotelika dziecie...

Skoda

Octavia

Sedan

Diesel

2013

291000

Biaty

Tak

1598

90

Manualna

Na przednie kota
2014-02-10

5

5

2027-01-29
2027-02-09
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